
日付 入金 出金 残金 名目
4,262,385 1/1付け残金

1月8日 50,000 4,312,385 保護犬基本医療費（柴犬、♀）＋寄付金ｔ
1月9日 600 4,311,785 P t
1月9日 6,625 4,305,160 保護犬経費精算（ミックス、♂）ｔ
1月9日 9,027 4,296,133 保護犬経費精算（ビーグル、♂）ｔ
1月9日 51,937 4,244,196 保護犬経費精算（ラブラドール、♂）ｔ

1月13日 30,000 4,274,196 N様ご寄付
1月12日 262 4,273,934 被災犬医療費（ミックス、♀）
1月15日 54,268 4,219,666 保護犬基本医療費（ヨーキー、♂）
1月15日 8,148 4,211,518 保護犬被災犬経費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀、ﾐｯｸｽ♀）
1月15日 35,751 4,175,767 被災犬医療費（ミックス、♀）
1月15日 1,150 4,174,617 里親会経費
1月15日 3,000 4,171,617 里親会経費
1月15日 3,812 4,167,805 ガソリン代
1月15日 1,600 4,166,205 P 
1月15日 24,400 4,190,605 里親会ご寄付
1月15日 800 4,191,405 グッズ売り上げ
1月15日 2,400 4,189,005 同窓会P
1月10日 3,360 4,185,645 保護犬経費精算（ヨーキーMP代、♂）
1月12日 3,550 4,182,095 保護犬鑑札登録費（ヨーキー、♂）
1月16日 14,200 4,167,895 保護犬鑑札登録費（ﾋﾞｰｸﾞﾙ、黒ﾗﾌﾞ、ﾐｯｸｽ、ｲﾀｸﾞﾚ）
1月19日 5,300 4,173,195 マイルドポケット様ご寄付
1月19日 3,360 4,169,835 保護犬経費精算（ミックスMP代、♂）
1月19日 3,255 4,166,580 保護犬経費精算（ミックス、♂）
1月21日 5,880 4,160,700 クレート中型サイズ
1月22日 23,640 4,137,060 保護犬基本医療費（ミックス、♂）
1月18日 1,000 4,136,060 新規口座開設雑費
1月23日 3,550 4,132,510 保護犬鑑札登録費（ﾐｯｸｽ、♂）
1月24日 6,068 4,126,442 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ、♂）
1月24日 1,900 4,124,542 P ×3
1月23日 4,200 4,120,342 通信費
1月23日 1,989 4,118,353 通信費
1月29日 10,000 4,128,353 里親会ご寄付
1月29日 45,250 4,173,603 被災犬基礎医療費（ﾐｯｸｽ、♂）＋寄付金ｔ
1月29日 3,600 4,170,003 保護犬経費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀、ﾐｯｸｽ♀）
1月29日 3,600 4,166,403 保護犬経費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀、ﾐｯｸｽ♀）
1月29日 2,980 4,163,423 お花代
1月29日 7,200 4,156,223 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ、♂）
1月23日 2,000 4,158,223 ご寄付　（Y.S様）
1月23日 3,000 4,161,223 シニアご寄付　（Y.S様）
1月23日 10,000 4,171,223 シニアご寄付　（Y.S様）
1月31日 8,190 4,163,033 携帯電話加入費
1月31日 93,492 4,069,541 保護犬医療費（ﾐｯｸｽ♀）
1月31日 3,417 4,066,124 備品代

4,066,124

2012年1月分



保護犬鑑札登録費（ﾋﾞｰｸﾞﾙ、黒ﾗﾌﾞ、ﾐｯｸｽ、ｲﾀｸﾞﾚ）



日付 入金 出金 残金 名目
4,066,124 2/1付け残金

2月1日 1,000 4,067,124 M.M様ご寄付
2月1日 3,000 4,070,124 A.T様ご寄付
2月1日 100,000 4,170,124 Y.I様ご寄付
2月1日 1,000 4,171,124 M.M様ご寄付（シニア基金）
2月2日 21,500 4,149,624 2011年協力施設へのお礼
2月2日 1,200 4,148,424 P（４か所分）
2月2日 525 4,147,899 口座変更手数料
2月2日 319 4,148,218 利息
2月3日 6,937 4,141,281 携帯電話代
2月5日 12,002 4,129,279 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂×２）
2月7日 14,280 4,114,999 保護犬医療費精算（ﾐｯｸｽ♂）
2月8日 11,286 4,103,713 スタンプ２こ
2月8日 8,148 4,095,565 保護犬経費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀、ﾍﾟｷﾆｰｽﾞ♂）
2月8日 8,552 4,087,013 保護犬医療費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀）
2月8日 26,150 4,060,863 保護犬基本医療費精算（ﾍﾟｷﾆｰｽﾞ♂）
2月7日 2,160 4,063,023 グッズ売上（D.F　様）
2月8日 1,500 4,061,523 通販送料４件分
2月6日 5,460 4,056,063 保護犬経費精算（MP分ﾍﾟｷﾆｰｽﾞ♂）
2月9日 5,698 4,050,365 携帯電話代

2月10日 5,460 4,044,905 保護犬経費精算（MP分ﾐｯｸｽ♂）
2月10日 1,600 4,043,305 P（ｾﾝﾀｰ団体研修）
2月10日 3,780 4,039,525 保護犬医療費精算（ﾍﾟｷﾆｰｽﾞ♂）
2月11日 22,319 4,017,206 保護犬医療費精算（黒ラブ♂）
2月11日 9,191 4,026,397 青山里親会募金箱
2月12日 2,800 4,029,197 グッズ売上（M.I様）
2月12日 5,140 4,024,057 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂x2）
2月13日 4,700 4,019,357 お悔み花代
2月13日 471 4,018,886 ボランティア交通費
2月14日 32,880 3,986,006 保護犬経費（登録料x2ﾌｰﾄｸﾚｰﾄﾞ基本医療費）
2月13日 2,000 3,988,006 M.R様ご寄付
2月13日 2,000 3,990,006 M.R様ご寄付（シニア基金）
2月17日 32,730 3,957,276 保護犬基本医療費精算（パピヨン♀）
2月18日 23,490 3,980,766 保護犬基本医療費精算（ｲﾀｸﾞﾚ♀）
2月18日 4,500 3,985,266 グッズ売上（N.Y様）
2月18日 900 3,984,366 青山里親会交通費
2月16日 2,300 3,986,666 マイルドポケット様ご寄付
2月16日 3,360 3,983,306 保護犬経費精算（MP分ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ♀）
2月19日 900 3,982,406 P（2か所分）
2月19日 13,580 3,968,826 被災犬経費精算(ゴールデン、♀）
2月20日 33 3,968,859 利息
2月20日 2,000 3,970,859 Y.S様ご寄付
2月16日 30,000 4,000,859 K.A様ご寄付（シニア基金）
2月20日 2,000 4,002,859 Y.S様ご寄付（シニア基金）
2月17日 10,800 3,992,059 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂×2）
2月22日 143,242 3,848,817 保護犬医療費（ﾐｯｸｽ♀手数料込）
2月21日 2,470 3,846,347 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂×2）
2月22日 89,281 3,757,066 保護犬医療費（ﾌﾛﾝﾄラインまとめ購入）
2月22日 16,800 3,740,266 保護犬医療費（ﾐｯｸｽ♀）
2月25日 2,100 3,742,366 グッズ売上
2月25日 1,540 3,740,826 通販送料４件分
2月23日 1,365 3,739,461 保護犬医療費（ﾐｯｸｽ♂）
2月21日 3,550 3,735,911 保護犬登録料（パピヨン）
2月24日 3,550 3,732,361 保護犬登録料（トイプードル）
2月23日 3,780 3,728,581 保護犬経費精算（MP分ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ♂）
2月25日 7,000 3,721,581 里親会P二台分
2月23日 600 3,720,981 P
2月23日 11,600 3,709,381 クレート二台
2月25日 2,079 3,707,302 通信費
2月25日 4,200 3,703,102 通信費
2月25日 7,040 3,696,062 通信費
2月25日 1,750 3,694,312 P（2か所分）
2月25日 1,000 3,693,312 ガソリン代
2月25日 4,800 3,688,512 お花代
2月25日 500 3,688,012 P
2月21日 5,000 3,693,012 M.K様ご寄付（シニア基金）
2月21日 240,000 3,933,012 M様（震災）
2月29日 3,000 3,936,012 K.O様ご寄付
2月24日 20,000 3,956,012 R様ご寄付（シニア基金）
2月28日 2,650 3,958,662 グッズ販売通販２件
2月28日 10,280 3,968,942 グッズ販売通販６件（振替口座分）
合計 470,823 568,005

2012年２月分



日付 入金 出金 残金 名目
3,968,942 3/1付け残金

3月1日 7,810 3,961,132 保護犬用備品(ベッド９こ）
3月1日 26,700 3,934,432 保護犬基本医療費精算（プードル♂）
3月1日 4,200 3,930,232 お悔み花代
3月1日 7,200 3,923,032 保護犬経費精算（ﾄｲﾌﾟｰﾄﾞﾙ♂）
3月1日 390 3,922,642 通販送料1件分
3月1日 7,420 3,915,222 保護犬用備品(リードカラー16本）
3月1日 400 3,914,822 P
3月5日 780 3,914,042 保護犬用備品(ﾊﾟﾋﾟﾖﾝ♀）
3月5日 2,079 3,911,963 保護犬医療費（パピヨン♀）
3月5日 5,000 3,916,963 Ｎ様ご寄付
3月5日 4,883 3,912,080 保護犬用備品(消毒液）　
3月5日 14,400 3,897,680 保護犬用備品トイレシーツ(）　
3月5日 140 3,897,540 郵便代
3月5日 35,837 3,861,703 保護犬経費精算（黒ﾗﾌﾞ/ペキ♂）
3月8日 7,294 3,854,409 保護犬経費精算（MP分シーズー♀）
3月8日 525 3,853,884 保護犬医療費（ﾐｯｸｽ♂）
3月9日 30,700 3,823,184 保護犬基本医療費精算（シーズー♀）
3月9日 9,870 3,813,314 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂×２）
3月9日 5,530 3,807,784 保護犬用備品(ベッド6こ）

3月10日 1,094 3,806,690 保護犬経費精算（パピヨン♀）
3月11日 200 3,806,490 P
3月11日 7,570 3,798,920 保護犬用備品(サークルフェンス）
3月12日 31,000 3,829,920 保護犬基本医療費（ﾖｰｷｰ♂）＋ご寄付
3月13日 5,302 3,824,618 被災犬経費精算(ﾐｯｸｽ♂）＋振込手数料
3月1日 1,111 3,825,729 I.S様ご寄付
3月5日 3,000 3,828,729 A.T様ご寄付
3月7日 10,000 3,838,729 M.A様ご寄付
3月3日 44,130 3,882,859 保護犬基本医療費（ﾋﾞｰｸﾞﾙ♂）＋ご寄付

3月14日 840 3,882,019 保護犬医療費精算（パピヨン♀）
3月10日 3,000 3,879,019 ガソリン代
3月17日 8,400 3,870,619 通信費
3月15日 3,550 3,867,069 保護犬登録料（シーズー）
3月19日 9,522 3,857,547 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂ｼｰｽﾞｰ♀）
3月23日 510 3,857,037 郵便代
3月22日 4,620 3,852,417 犬具+トリミング（パピヨン♀）
3月22日 600 3,851,817 P
3月23日 11,825 3,839,992 被災犬経費精算(ゴールデン♀）
3月10日 3,180 3,836,812 雑費（PAK)
3月13日 450 3,836,362 通販送料1件分
3月17日 2,400 3,833,962 保護犬医療費（ｲﾀｸﾞﾚ♀）
3月25日 23,000 3,856,962 保護犬基本医療費（ミックス♂）＋ご寄付
3月25日 2,000 3,858,962 里親会募金箱
3月25日 230 3,858,732 ボランティアガソリン代
3月19日 2,000 3,860,732 Y.S様ご寄付（シニア基金）
3月30日 5,000 3,865,732 N.Y様ご寄付（シニア基金）
3月19日 3,000 3,868,732 Y.S様ご寄付
3月22日 50,000 3,918,732 J.M様ご寄付
3月26日 18,981 3,899,751 通信費（携帯２台）
3月28日 100,000 3,999,751 Ｔ．Ｓ様ご寄付
3月30日 5,000 4,004,751 N.Y様ご寄付
3月23日 14,400 3,990,351 保護犬経費精算（ﾐｯｸｽ♂ｼｰｽﾞｰ♀）
3月28日 14,280 3,976,071 保護犬医療費（ﾌﾛﾝﾄラインまとめ購入）
3月29日 95,777 3,880,294 グッズ仕入れ代（Ｔシャツ）
3月29日 4,240 3,884,534 グッズ販売通2件（振替口座分）

3,884,534
288,481 372,889

2012年３月分


